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CARACTÈRE
design noé duchaufour-lawrance

Par le trait poétique
du designer, les pièces

cerclées de noir racontent
la richesse de la matière et 
donnent de la profondeur 

aux objets. 

Thanks to
the designer’s poetic style

these pieces encircled
with black convey the

richness of the material and
give depth to the articles. 

Retrouvez la collection Table Caractère page 44 de notre catalogue. 
See the Caractere dining table collection on page 44 of our catalogue.

  Blanc Cumulus - White Cumulus   Muscade - Nutmeg   Cannelle - Cinnamon   Cardamome - Cardamom

NEW  
PLAT RECTANGULAIRE OBLONG
RECTANGULAR OBLONG DISH
34 x 25 x 6,5 cm - 2,80 L
13 ½ x 9 ¾ x 2 ½’’ - 98 ¾ oz
UE / PU 1

 654543
 654542
 654544
 654545

NEW  
CASSOLETTE RONDE
ROUND DISH
16 x 14 x 3 cm - Ø 14 cm - 10 cl
6 ¼ x 5 ½ x 1 ¼’’ - Ø 5 ½’’ - 3 ½ oz
UE / PU 4

 654572
 654571
 654573
 654574

NEW  
PLAT RECTANGULAIRE OBLONG
RECTANGULAR OBLONG DISH
26 x 18,5 x 6 cm - 1,30 L
10 ¼ x 7 ¼ x 2 ¼’’ - 45 ¾ oz
UE / PU 2

 654547
 654546
 654548
 654549

NEW  
COCOTTE AVEC COUVERCLE
COCOTTE WITH LID
14 x 12 x 6,5 cm - Ø 12 cm - 25 cl
5 ½ x 4 ¾ x 2 ½’’ - Ø 4 ¾’’ - 8 ¾ oz
UE / PU 6

 654576
 654575
 654577
 654579

NEW  
PLAT RECTANGULAIRE OBLONG
RECTANGULAR OBLONG DISH
19 x 13 x 5 cm - 55 cl
7 ½ x 5 x 2’’ - 19 ½ oz
UE / PU 3

 654551
 654550
 654552
 654553

NEW  
COCOTTE SANS COUVERCLE
COCOTTE WITHOUT LID
14 x 12 x 5 cm - Ø 12 cm - 25 cl
5 ½ x 4 ¾ x 2’’ - Ø 4 ¾’’ - 8 ¾ oz
UE / PU 4

 654818
 654816
 654820
 654822

NEW  
PLAT RECTANGULAIRE OBLONG
RECTANGULAR OBLONG DISH
16 x 11 x 4,5 cm - 30 cl
6 ¼ x 4 ¼ x 1 ¾’’ - 10 ½ oz
UE / PU 6

 654567
 654564
 654568
 654569

NEW  
COUVERCLE COCOTTE
LID FOR COCOTTE
Ø 12 cm - H. 1,8 cm
Ø 4 ¾’’ - H. ¾’’
UE / PU 4

 654819
 654817
 654821
 654823
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Observateur aguerri des savoir-faire de la manufacture, Noé 
Duchaufour-Lawrance cultive l’art de transformer l’utile en 
objets d’une grande force narrative. Par cette nouvelle offre 
de cuisson, le designer nous dresse une table évolutive 
éminemment vivante.

Noé Duchaufour-Lawrance is a keen observer of the workshop’s 
skills. He cultivates the art of transforming useful things into 
objects with a strong narrative force. In this new cooking 
range, the designer provides us with an evolving and eminently 
dynamic dining service.
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